证券代码：002118     证券简称：紫鑫药业     公告编号：2021-008

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于控股股东部分股份被二次司法拍卖流拍的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年1月21日披露了《关

于控股股东部分股份被二次司法拍卖的提示性公告》（公告编号 2021-003），公

司控股股东敦化市康平投资有限责任公司（以下简称“康平公司”）持有公司的

无限售流通股份：72,147,400股（占公司股份总数的5.63%，占其持有公司股份

总数的15.80%），于2021 年 2 月 1 日 10 时至 2021 年 2 月2 日 10 时止（延

时除外）在广东省深圳市福田区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上进行第二次

公开拍卖活动（法院主页网址：sf.taobao.com/0755/04）。根据拍卖网络平台页

面显示的拍卖结果，本次拍卖流拍。

截至本公告披露日，康平公司持有公司股份456,637,426股，占公司总股本

的35.65%。上述司法拍卖的股份数量为72,147,400股，占公司股份总数的5.63%，

占其持有公司股份总数的15.80%。本次司法拍卖流拍不会对公司的生产经营产生

重大不利影响。公司将密切关注上述事项的进展情况，并按规定及时做好信息披

露，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司

                                                   董事会

                                              2021 年 2 月 3 日